

توسط شهرداری منطقه اجرا می‌شود

برپایی سفره‌های آسمانی



سفره‌های آسمانی همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان در منطقه برپا می‌شود. به گزارش خبرنگار همشهری محله، معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار منطقه در این باره گفت: «برپایی ایستگاه‌های صلواتی و سفره‌های افطار ویژه ایتم از جمله برنامه‌های سفره‌های آسمانی است که در ماه مبارک رمضان در منطقه

اجرا می‌شود.» وی برپایی تور یک‌روزه بازدید از برج میلاد ویژه ایتم را از دیگر برنامه‌های فرهنگی پیش‌بینی شده در ماه رمضان اعلام کرد. «شهاب‌الدین صابونچی» آراستگی و بازبرپایی نمای بیرونی مساجد را از دیگر اقدامات صورت گرفته منطقه در ماه مبارک رمضان اعلام کرد.

۸:۳۰

مسئول حاضر و شهروند غایب!

«عابد ملکی»، شهردار منطقه به همراه معاونان حوزه‌های مختلف شهرداری وارد سالن کنفرانس شهرداری می‌شوند تا جلسه ملاقات مردمی این هفته آغاز شود، اما جالب است هنوز از شهروندانی که قبلاً برای ملاقات از روابط عمومی وقت گرفته‌اند خبری نیست.

۹:۳۰

کمک با رعایت مقررات

کم کم تعداد شهروندانی که برای حل مشکل خود به شهرداری مراجعه کرده‌اند بیشتر می‌شود و چند نفری با در دست داشتن چند برگه و پوشه در حال گفت‌وگو با مسئولان هستند. ملاقات‌ها با نظم خاصی صورت می‌گیرد. هر یک از شهروندان با توضیحی درباره مشکل خود از شهردار درخواست خود را اعلام می‌کند سپس شهردار با همراه یکی از معاونان که به موضوع پرونده مرتبط است، پرونده شهروند را مورد بررسی قرار می‌دهند و در حد امکان و با توجه به رعایت مقررات به شهروند کمک می‌شود.

شهردار منطقه با حضور «هادی ساعی» عضو شورای شهر با شهروندان منطقه دیدار کرد

ساعت به وقت مردم

آرزو بیات خردمند

دوشنبه هر هفته زمان ملاقات مردمی شهردار منطقه با شهروندان است. برای شرکت در این جلسات که به صورت مداوم و هر هفته برگزار می‌شود کافی است در دیگر روزهای هفته به دفتر روابط عمومی مراجعه و با طرح اولیه مشکل خود برای دوشنبه آینده نوبت ملاقات با شهردار را دریافت کنید. این هفته خبرنگار همشهری محله به سالن کنفرانس شهرداری منطقه رفت تا جلسه ملاقات مردمی «عابد ملکی» شهردار منطقه که با حضور «هادی ساعی»، عضو شورای شهر برگزار شد، برای شما شهروندان گزارش کند.

۱۰:۳۰

هادی ساعی وارد می‌شود

هادی ساعی یکی از اعضای شورای شهر برای پیگیری مشکلات شهروندان منطقه وارد سالن می‌شود. یکی از شهروندان بانویی است که به همراه فرزندانش برای کمک به حل مشکلش به شهرداری آمده است. او که تمایلی به معرفی خود ندارد می‌گوید: «۱۷ سال است که در مجتمع الوند سرمایه‌گذاری کرده‌ام به این امید که برای خود مغازه‌ای داشته باشم اما متأسفانه با گذشت ۱۷ سال هنوز مغازه‌ای را تحویل نگرفته‌ام.» شهردار منطقه درباره این مشکل می‌گوید: «متأسفانه ساخت مجتمع الوند با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو بوده که در این میان شهرداری برای حل مشکلات و تحویل آن به شهروندان از تمامی منافع خود گذشته است. مراحل نهایی این کار رو به پایان است و به زودی این مجتمع به صاحبان تحویل خواهد شد.»

۱۱:۳۰

انتظار پشت در سالن کنفرانس

حالا دیگر تعداد مراجعان به بیش از حد ظرفیت سالن کنفرانس رسیده و عده‌ای مجبورند پشت در سالن کنفرانس منتظر باشند. اما نظم در سالن همچنان حاکم است و شهروندان با رعایت نوبت یکی‌یکی روبه‌روی شهردار قرار گرفته و مشکل خود را با او در میان می‌گذارند. شهروندی که برای تقسیم عوارض شهرداری ملک خود به سالن کنفرانس آمده پس از در میان گذاشتن مشکلش دستور تقسیم را از شهردار می‌گیرد و با خوشحالی از ملکی و ساعی تشکر می‌کند.

